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به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محسن 
سلیمانی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: خانواده ای مسافر 
به قصد خریدن مرغ به یکی از مرغ فروشی های شهر مرزن آباد 
مراجعه می کنند که جر و بحث بر سر قیمت مرغ بین فروشنده و 

خریدار اتفاق می افتد.
وی ادامه داد: مرد مسافر با ضربات چاقو به فروشنده حمله و او 
را مجروح می کند که در حین انتقال به بیمارستان به دلیل شدت 

جراحات وارده فوت می کند.
بلافاصله  کرد:  تصریح  چالوس  شهرستان  انتظامی  جانشین 
ماموران کلانتری ۱۳ مرزن آباد در صحنه حاضر و مسافر قاتل را 

دستگیر و به مقر انتظامی دلالت می دهند.
از  اعتراف کرد،  اینکه متهم به جرم خود  به  با شاره  سلیمانی 
هموطنان خواست ضمن رعایت سعه صدر در مراودات اجتماعی، 
مهارت کنترل خشم را فراگیرند و آستانه تحمل خود را بالا برده تا 
با انجام رفتارهای مخاطره آمیز حادثه غیر قابل جبرانی برای کسی 

رقم نخورد.
کشف ۱۴ کیلوگرم تریاک و ۲ قبضه سلاح شکاری در نور

جانشین انتظامی شهرستان نور از کشف ۱۴ کیلو گرم مواد مخدر 
و دو قبضه سلاح شکاری از یک سوداگر مرگ در آن شهرستان 

خبر داد.
باباجان تبار اظهار کرد: در پی کسب خبری  سرهنگ عبداله 
مبنی بر فروش مواد مخدر در شهرستان موضوع به صورت ویژه در 

دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: با تلاش شبانه روزی و تحقیقات به عمل آمده ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر نور موفق به شناسایی و دستگیری یک 

سوداگر مرگ شدند.
جانشین انتظامی شهرستان نور گفت: در یک عملیات غافلگیرانه 
یک سوداگر مرگ توسط پلیس دستگیر و در بازرسی از محل زندگی 
وی بیش ۱۴کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و تعداد دو قبضه 

سلاح شکاری غیر مجاز کشف شد.
سرهنگ باباجان تبار با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده 
افزود:  به مراجع قضائی معرفی شد،  قانون  جهت سیر مراحل 
پلیس از هیچ تلاشی در جهت مقابله با سوداگران مرگ و بالا بردن 

احساس امنیت و ایجاد امنیت در جامعه فروگذار نخواهد کرد.
دستگیری سوداگر مرگ با ۶ کیلوگرم موادمخدر در میاندورود

فرمانده انتظامی شهرستان میاندورود از کشف ۶ کیلوگرم مواد 
مخدر تریاک و دستگیری یک سوداگر مرگ در آن شهرستان خبر 

داد.
سرهنگ مجتبی راست خدیو در تشریخ این خبر اظهار کرد: در 
پی کسب خبری مبنی ورود موادمخدر به شهرستان میاندورود 
در  آن  فروش  و  توزیع  جهت  دار  سابقه  قاچاقچی  یک  توسط 
شهرستان، موضوع در دستور کار پلیس مبارزه با موادمخدر این 

فرماندهی قرار گرفت.
پلیس  ماموران  این ماموریت،  اجرای  وی خاطرنشان کرد: در 
مبارزه با مواد مخدر شهرستان میاندورود، پس از اشراف و اقدامات 
اطلاعاتی، متهم را در عملیات ضربتی شناسایی و دستگیر و طی 
بازرسی از مخفیگاه وی مقدار ۶ کیلوگرم تریاک کشف کردند که 
این قاچاقچی موادمخدر پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی 

معرفی شد.
راست خدیو، از مردم خواست با اطلاع رسانی به موقع و ارائه 

اخبار و اطلاعات صحیح به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، پلیس را 
در ارائه خدمات انتظامی و برخورد با بر هم زنندگان نظم و امنیت 

یاری کنند.
کلاهبرداری با شگرد رسید جعلی در تنکابن

فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن از کلاهبرداری ۴۰ میلیاردی با 
شگرد ارائه رسید جعلی در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ بهادر دیلمی در تشریح 
این خبر گفت: در پی شکایت چندین نفر از شهروندان تنکابنی 
مبنی بر اینکه از طریق خرید اینترنتی از آنان کلاهبرداری شده، 
موضوع در دستور کار ماموران اداره مبارزه با جرایم کلاهبرداری 

قرار گرفت.
وی در ادامه افزود: ماموران با اشرافیت اطلاعاتی، یک خانم متهم 
را در این راستا شناسایی و پس از هماهنگی قضائی وی که در حال 
تردد با خودروی سمند در جاده جنگلی دوهزار بود را با اجرای طرح 

مهار دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن ادامه داد: متهمه که به اتهام 
کلاهبرداری میلیاردی با قرار وثیقه آزاد بوده پس از دستگیری و 
انتقال به پلیس آگاهی در تحقیقات به عمل آمده با ارائه دلایل و 
مستندات نهایتاً به ۵ فقره کلاهبرداری با شیوه ارائه رسید جعلی به 
ارزش بیش از ۴۰ میلیارد ریال اعتراف و پرونده ای در این خصوص 

تشکیل و جهت رسیدگی تحویل مراجع قضائی شد.
در خصوص  پلیسی  توصیه های  به  اشاره  با  دیلمی  سرهنگ 
از شهروندان خواست، در معاملات  شیوه و شگرد کلاهبرداران 

کالا از طریق فروشگاه های اینترنتی با شناسایی و احراز هویت فرد 
معامله گر با او معامله کرده و پس از حصول اطمینان از انتقال 
و واریز وجه به حساب خود اقدام به تحویل کالای مورد معامله 

نمایند تا در دام افراد کلاهبردار گرفتار نشوند.
متلاشی شدن باند سارقان سیم برق در قائم شهر

فرمانده انتظامی شهرستان قائم شهر از شناسایی و دستگیری 
سارقان سیم برق هوایی با ۴۰ فقره سرقت و کشف اموال مسروقه 

در آن شهرستان خبر داد.
سرهنگ مهدی خادمی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی 
سرقت های متعدد سیم برق هوایی در شهرستان قائم شهر موضوع 

به طور ویژه در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.
وی افزود: مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی با اقدامات پلیسی 
و گشت زنی نامحسوس و شگردهای خاص پلیسی باند ۴ نفره 
سارقین حرفه ای را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی 
در یک عملیات غافلگیرانه آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان قائم شهر در ادامه افزود: متهمان در 
تحقیقات ماموران و در مواجهه با مستندات و ادله مربوطه به۴۰ 
فقره سرقت سیم و کابل برق هوایی در سطح شهرستان اعتراف 

کردند.
وی تصریح کرد: متهمان اموال مسروقه را در شهرستان همجوار 
به یک مالخر فروختند که در همین راستا مالخر دستگیر و اموال 
مسروقه از انبار مغازه وی کشف و طی بررسی از حساب بانکی 
مالخر مشخص شد مبلغ  یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به حساب 

سارقان واریز کرده است.
خادمی با اشاره به اینکه متهمان با قرار وثیقه روانه زندان شدند، 
خاطرنشان کرد: همواره به شدت با پدیده سرقت مقابله و به هیچ 

عنوان از سارقان نخواهیم گذشت.
دستگیری کلاهبردار اینستاگرامی با وعده فروش آیفون در ساری

رئیس پلیس فتا استان مازندران از دستگیری فردی که با وعده 
فروش تلفن همراه آیفون ۱۱ در شبکه اجتماعی اینستاگرام از ۵۰ 

شهروند، کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.
سرهنگ سامع خورشاد در تشریح این خبر گفت: در پی مراجعه 
چندین نفر به پلیس فتا مازندران و با در دست داشتن مرجوعه 
بر  مبنی  را  به شکوائیه های خود  رسیدگی  درخواست  و  قضایی 
کلاهبرداری از طریق شبکه های اجتماعی اینستاگرام با آگهی جعلی 
فروش تلفن همراه آیفون ۱۱ عنوان کردند؛ در این خصوص موضوع 

به طور ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت.
وی با بیان اینکه در تحقیقات پلیس مشخص شد، از افراد زیادی 
با شیوه و شگرد مشابه و دریافت مبلغ واریزی ارزانتر از قیمت بازار 
در شبکه ی اجتماعی اینستاگرامی کلاهبرداری شده است، افزود: 
ماموران پلیس فتا استان پس از اقدامات فنی و تخصصی متهمان 
این پروندها را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه با هماهنگی 

مرجع قضائی متهم را در شهرستان آمل دستگیر کردند.
رئیس پلیس فتا مازندران گفت: متهم پس از دستگیری در ابتدا 
منکر هرگونه بزه ارتکابی شد و با سخنان گمراه کننده قصد فریب 
پلیس را داشت که با هوشیاری کارشناسان پلیس فتا و روبه رو شده 
با ادله دیجیتال انکارناپذیر جمع آوری گردیده لب به سخن گشود و 
به برداشت غیرمجاز از حساب ۵۰ هموطنان کل کشور در پوشش 

شبکه  های اجتماعی اینستاگرام اعتراف کرد.
سرهنگ خورشاد در پایان خاطرنشان کرد: تعداد شکات هم در 
حال افزایش می باشد و مبالغ کلاهبرداری شده از هموطنان تا این 

لحظه بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال بر آورد شده است.
انهدام باند سارقان مغازه در ساری

رئیس پلیس آگاهی استان مازندران از دستگیری ۶ سارق و مالخر 
سابقه دار مغازه و کشف ۴ فقره سرقت در شهرستان ساری خبر 

داد.
سرهنگ علی قیصری اظهار کرد: درپی وقوع چند فقره سرقت 
مغازه در حوزه استان با شیوه تخریب سقف مغازه، رسیدگی به 

موضوع، پرونده در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
وی افزود: با جمع آوری مستندات و دلایل و با بررسی اسناد و 
مدارک در صحنه های سرقت و اقدامات فنی و اطلاعاتی مشخص 
شد، سارق اصلی از سارقین سابقه دار و سطح یک کشوری بوده 
که با چندین نیابت قضایی در استان های جنوبی و شمالی می باشد.
قیصری بیان کرد: با تلاش کارآگاهان، اعضای ۶ نفره این باند 
اقدامات  و در  غافلگیرانه دستگیر  شناسایی و طی یک عملیات 
تخصصی پلیسی، به ۴ فقره سرقت از مغازه به ارزش بیش از ۵۰ 

میلیارد ریال اعتراف کردند.
رئیس پلیس آگاهی استان مازندران تصریح کرد: شهروندان 
ضمن توجه به هشدارهای پلیسی، درب های ورودی مغازه را 
از نوع کرکره های مشبک نصب نمایند و به مقاوم سازی مغازه 
ها اقدام نمایند و شب ها نیز روشنایی کافی در محوطه وجود 
پلیس  از طریق۱۱۰به  را  موارد مشکوک  هرگونه  و  باشد  داشته 

اطلاع دهند.

حوادثی که در شهرهای شمالی رخ داد

غ در »چالوس« تا کشف ۱۴ کیلویی مواد مخدر در »نور« وشنده مر از قتل فر
جانشین انتظامی شهرستان چالوس از وقوع یک فقره قتل در شهر مرزن آباد خبر داد و گفت: به دنبال مشاجره یک مسافر با 

یک مرغ فروش بر سر قیمت، فروشنده بر اثر جراحان وارده ضربات چاقوی مسافر جان خود را از دست داد.

خانواده ای 
مسافر به قصد 

خریدن مرغ 
به یکی از مرغ 

فروشی های 
شهر مرزن آباد 

مراجعه می کنند 
که جر و بحث بر 

سر قیمت مرغ 
بین فروشنده 

و خریدار اتفاق 
می افتد

خبر

معاون فرماندهی مرزبانی فراجا:
تکذیب درگیری در مرز ایران و 

افغانستان
معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی مرزبانی 
ایران  مرزهای  در  درگیری  هرگونه  بروز  فراجا 
و افغانستان و همچنین کشته شدن اتباع این 

کشور در درگیری را قویا تکذیب کرد.
به گزارش ایسنا، به دنبال انتشار تصاویری از 
چندین جسد بر زمین افتاده در فضای مجازی، 
اجساد مذکور متعلق  ادعا مطرح شد که  این 
در  که  است  افغانستانی  پناهجوی  به چندین 
حین عبور غیرمجاز از مرز ایران و در درگیری 
با مرزبانی کشورمان کشته شده اند. موضوعی 
و  فرهنگی  معاون  شیراوژن،  رضا  سرهنگ  که 
اجتماعی فرماندهی مرزبانی فراجا  قویا آن را 

تکذیب کرده است.
گفت:  این باره  در  ایسنا،  با  گفت وگو  در  او 
اتباع  با  درگیری  عنوان  تحت  که  تصاویری 
افغانستانی و کشته شدن برخی از آنان در حین 
عبور غیرمجاز از مرز ایران منتشر شده به هیچ 
عنوان صحت نداشته و مرزبانی فراجا قویا چنین 
صرفا  اقدام  این  می کند.  تکذیب  را  موضوعی 
شیطنت رسانه های معاند است و واقعیت ندارد.
معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی مرزبانی 
فراجا افزود:  در روزهای گذشته حتی هیچ مورد 
مشترک  مرزهای  در  نیز  مسلحانه ای  درگیری 

ایران و افغانستان رخ نداده است.
عابران  با  مرزبانی  اینکه  بیان  با  شیراوژن 
اظهارکرد:   نمی شود،  درگیر  مرزی  غیرمجاز 
مرزبانان با متجاوزان مرزی و گروهک های اشرار 
و قاچاقچیان درگیر می شود که در چند روز اخیر 
خوشبختانه آرامش خوبی در مرزها حاکم بوده و 
چنین مواردی را هم نداشتیم. اتفاقا مرزبانی برای 
پناهجویان و عابران مرزی که به شکل غیرقانونی 
ایجاد  را  وارد خاک کشورمان می شوند، کمپی 
کرده و چندین دستگاه آمبولانس را هم برای آنان 
در نظر گرفته ایم تا اگر دچار مشکلی شدند به 

آنان امدادرسانی شود.
طریق  از  را  اخبار  که  خواست  مردم  از  وی 
به  و  کنند  پیگیری  و معتبر  رسانه های رسمی 
یا  معاند  رسانه های  در  که  مواردی  و  شایعات 

بی نام و نشان مطرح می شود، توجه نکنند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین 
نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شــماره  رای   و   1402/074 کلاســه  برابــر 
140260307114001148 هیــات اول/ موضــوع قانــون تعییــن 
ــند  ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــیروان 
ــرزا  ــا می ــید رض ــی  س ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان تصرف
محمــد زاده  فرزنــد حیــدر  بشــماره شناســنامه 286 صــادره از 
شــیروان در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی به مســاحت 
13423  متــر مربــع  قســمتی از پــلاک 1 اصلــی ســه یــک اب 
ناحیــه 4 بخــش 5 قوچــان واقــع در شــیروان    ازمحــل مالکیــت 
مشــاعی متقاضــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود 
ــت  ــند مالکی ــه صــدور س ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک در صورت
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم 
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 
شــد .  شناســه آگهــی :  1522341 تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 

ــت دوم : 1402/04/28  ــار نوب ــخ انتش 1402/04/13 تاری
علی محمودی – رئیس ثبت اسناد و املاک  2430 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی مرحله دوم- 
نوبت دوم شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان 

تاکستان
ــع  ــه در مجم ــب ک ــهامداران منتخ ــدگان س ــه نماین ــلاع کلی ــه اط ــیله ب بدینوس
عمومــی عــادی مرحلــه اول در مــورخ 1401/04/01 انتخــاب شــده اند می رســاند 
ــنبه  ــت دوم در روز سه ش ــه دوم- نوب ــادی مرحل ــی ع ــع عموم ــه مجم ــه جلس ک
مــورخ1402/04/27 راس ســاعت10 صبــح در آدرس تاکســتان- اول خیابــان 
ــه  ــذا از کلی ــردد. ل ــزار می گ ــتی برگ ــهید بهش ــجد ش ــن- مس ــید جمال الدی س
ــتن  ــت داش ــا در دس ــا ب ــردد ت ــوت می گ ــهامداران دع ــب س ــدگان منتخ نماین
مــدارک شناســایی در تاریــخ مذکــور در جلســه حضــور بــه هــم رســانده و بــرگ 

ــد. ــت نماین ــه مجمــع را دریاف ورود ب
1- استماع گزارش عملکرد هیات مدیره

2- استماع گزارش بازرس قانونی
3- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال های1393 لغایت1398

4- انتخــاب بــازرس یــا بازرســان اصلــی و علــی البــدل بــرای مــدت 1ســال و تعییــن 
حق الزحمــه آن

5- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره برای 3سال
6- تعیین حق حضور اعضای هیات مدیره و پاداش اعضای هیات  مدیره

7- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت
هیات مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان تاکستان 2435 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــذا مشــخصات  ــده اســت ل ــلا معــارض متقاضــی محــرز گردی ــه وب ــات مالکان مســتقر در واحــد ثبتــی اســتارا تصرف
متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح ذیــل بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 

ــدانگ  ــی 0062002661 در شش ــماره مل ــه ش ــنامه 12074 ب ــماره شناس ــر ش ــد ناص ــا فرزن ــری پوی ــی وزی 1- ناج
یکبابخانــه و محوطــه کاربــری مســکونی و حریــم کمــی رودخانــه و حقــوق ارتفاقــی وزارت نیــرو میباشــد بــه مســاحت 
ــه پــلاک 58 فرعــی از 25 اصلــی واقــع در قریــه آغ مســجد بخــش 32 کیــلان خریــداری از  ــع ب 237.19 متــر مرب

مالــک رســمی صــادق شــاهمارپور 
2-مهــدی مهــدوی فرزنــد مــراد شــماره شناســنامه 9468 بــه شــماره ملــی 1467165905 در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن دارای کاربــری مزروعــی کاربــری مزروعــی، بــه مســاحت 391.74 متــر مربــع بــه پــلاک 59 فرعــی از 25 اصلــی 

واقــع در قریــه آغ مســجد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالک رســمی گلبابا قنبــری 
3-صفــر پنداریــان فرزنــد فریــدون شــماره شناســنامه 173 بــه شــماره ملــی 2619366232 در دو ســهم از 18 ســهم 
در ششــدانک یــک قطعــه زمیــن مزروعــی کاربــری مزروعــی، بــه مســاحت 6378.66 متــر مربــع بــه پــلاک 60 فرعــی 

از 25 اصلــی واقــع در قریــه آغ مســجد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی فریــدون پنداریــان 
4-عمــران پنداریــان فرزنــد فریــدون شــماره شناســنامه 160 به شــماره ملــی 2619366100 در دو ســهم از 18 ســهم 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، کاربــری مزروعــی، بــه مســاحت 6378.66 متــر مربــع بــه پــلاک 60 فرعی 

از 25 اصلــی واقــع در قریــه آغ مســجد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی فریــدون پنداریان 
ــی 2619366119 در دو ســهم از 18  ــه شــماره مل ــدون شــماره شناســنامه 161 ب ــد فری ــان فرزن ــر پنداری 5- جعف
ســهم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، کاربــری مزروعــی ، بــه مســاحت 6378.66 متــر مربــع بــه پــلاک 
60 فرعــی از 25 اصلــی واقــع در قریــه آغ مســجد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی فریــدون پنداریــان 

ــه شــماره ملــی 1464269501 در دو ســهم از 18  ــد فریــدون شــماره شناســنامه 2879 ب 6-لطیــف پنداریــان فرزن
ســهم در ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعــی، کاربــری مزورعــی، بــه مســاحت 6378.66 متــر مربــع بــه پــلاک 
60 فرعــی از 25 اصلــی واقــع در قریــه آغ مســجد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی فریــدون پنداریــان 

7- پرویــز پنداریــان فرزنــد فریــدون شــماره شناســنامه 655 بــه شــماره ملــی 1462643248 در دو ســهم از 18 ســهم 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــي، کاربــری مزروعــی، بــه مســاحت 6378.66  متــر مربــع بــه پــلاک 60 فرعی 

از 25 اصلــی واقــع در قریــه آغ مســجد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی فریــدون پنداریان 
8- لیــلا پنداریــان فرزنــد فریــدون شــماره شناســنامه 3 بــه شــماره ملــی 2619891930 در یک ســهم از 18 ســهم در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی، کاربــری مزروعــی، بــه مســاحت 6378.66 متــر مربــع بــه پــلاک 60 فرعــی از 

25 اصلــی واقــع در قریــه آغ مســجد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی فریــدون پنداریان 
9- شــیدا پنداریــان فرزنــد فریــدون شــماره شناســنامه 2 بــه شــماره ملــی 2619951925 در یــک ســهم از 18 ســهم 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، کاربــری مزروعــی بــه مســاحت 6378.66 متــر مربــع بــه پــلاک 60 فرعی 

از 25 اصلــی واقــع در قریــه آغ مســجد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی فریــدون پنداریان 
 10-فــرح نــاز پنداریــان فرزنــد فریــدون شــماره شناســنامه 51 بــه شــماره ملــی 2619814545در یــک ســهم از 18 
ســهم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی کاربــری مزروعــی بــه مســاحت 66. 6378 متــر مربــع بــه پــلاک 
60 فرعــی از 25 اصلــی واقــع در قریــه آغ مســجد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی فریــدون پنداریــان 

11- ســمیرا پنداریــان فرزنــد فریــدون شــماره شناســنامه 15 بــه شــماره ملــی 2619953847 در یــک ســهم از 18 
ســهم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی کاربــری مزروعــی و بــه مســاحت 6378.66 متــر مربــع بــه پــلاک 
60 فرعــی از 25 اصلــی واقــع در قریــه آغ مســجد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی فریــدون پنداریــان 
12-پــری نــاز پنداریــان فرزنــد فریــدون شــماره شناســنامه 68 بــه شــماره ملــی 2619365171 در یــک ســهم از 18 
ســهم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، کاربــری مزروعــی بــه مســاحت 6328.66 متــر مربــع بــه پــلاک 
60 فرعــی از 25 اصلــی واقــع در قریــه آغ مســجد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی فریــدون پنداریــان 

13 -اکــرم پنداریــان فرزنــد فریــدون شــماره شناســنامه127 به شــماره ملــی 2629365767 در یک ســهم از18ســهم 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی کاربــری مزروعــی بــه مســاحت 6378.66 متــر مربــع بــه پــلاک 60 فرعی از 

25 اصلــی واقــع در قریــه آغ مســجد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالک رســمی فریــدون پنداریان 
14- فریبــا پنداریــان فرزنــد فریــدون شــماره شناســنامه 128 بــه شــماره ملــی 2619365775 در یــک ســهم از 18 
ســهم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی کاربــری مزروعــی، بــه مســاحت 6378.66 متــر مربــع بــه پــلاک 
60 فرعــی از 25 اصلــی واقــع در قریــه آغ مســجد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی فریــدون پنداریــان 
15-   ســارا ســیف اللهــی کارگــر زنجانــی فرزنــد فریــدون شــماره شناســتانه 425 بــه شــماره ملــی 2649609028 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی و الباقــی حریــم کوچــه ، بــه مســاحت 
129.90 متــر مربــع بــه پــلاک 320 فرعــی از 27 اصلــی واقــع در قریــه حیــران وســطی بخــش 32 گیــلان خریــداری 

از مالــک رســمی علی شــادکام 
16- رفیــع ابریشــمی فرزنــد میــرزا آقــا شــماره شنانســتانه 397 بــه شــماره ملــی 1465170944 در ســه دانگ مشــاع 
از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی )شــالیزار( کاربــری زراعــی، بــه مســاجت 12563.42 متــر مربــع بــه پــلاک 
385 فرعــی از 28 اصلــی واقــع در قریــه حیــران علیــا بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی حســین ابلاغــی 

17 - اردشــیر مــرادی فرزنــد بیــوک شــماره شناســنامه 459 بــه شــماره ملــی 1465662596 در ســه دانــگ مشــاع 
ــه پــلاک  ــع ب ــه مســاحت 12563.42 متــر مرب از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی)شــالیزار(کاربری زراعــی، ب
385 فرعــی از 28 اصلــی واقــع در قریــه حیــران علیــا بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی حســین ابلاغــی 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/13 
رئیس ثبت اسناد و املاک آستارا_شیرزاد عزیزی 2187

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260318008001676 – 1402/03/28 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض اقــای محســن فــلاح زاده  فرزنــد غــلام  بــه شــماره شناســنامه 952 صــادره از رودســر در ششــدانگ یــک 
بــاب خانــه و محوطــه  بــه مســاحت 849/99 مترمربــع بــه شــماره پــلاک 1971 فرعــی   واقــع در قریــه چینیجــان از 
2 اصلــی بخــش 29 گیــلان  خریــداری از مالــک رســمی غــلام فــلاح زاده چینــی جانــی  محــرز گردیــده اســت لــذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 
اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  661 م الــف  تاریــخ انتشــار نوبــت اول : روز ســه شــنبه 

1402/04/13 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : روز چهــار شــنبه 1402/04/28
رئیس   ثبت اسناد و املاک رودسر – رمضان قربانی 2432 

مفقودی
بــرگ سبز،ســند کمپانــی و کارت موتورســیکلت روان تیــپ: هنــدا 110cc مــدل: 1387 رنــگ: مشــکی بــه شــماره 
موتــور: 31038279 وشــماره شاســی: D8700032 بــه شــماره پــلاک: ایــران 613_ 25625 مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 2346

مفقودی
قــرار داد فــی مابیــن واگــذاری زمیــن بــه شــماره 6/215  مــورخ 1387/1/18 شــماره پــلاک 3525 بین ســازمان زمین 
شــهری و   1-آقــای محســن اعــزازی ســبیل بــه شــماره ملــی 3781726606 2-ورثــه جانبــاز متوفــی عبــاس ولــی: 
سیدســعید ولــی بــه شــماره ملــی 0370665317 - فاطمــه شــیخی نــوش آبــادی بــه شــماره ملــی 1262307104 
3-ورثــه جانبــاز متوفــی اکبــر زارعــی فرانــی: مهســا زارعــی فرانــی بــه شــماره ملــی 0371268249  -  مهــدی زارعــی 
فرانــی بــه شــماره ملــی 1270604971  - اقــدس زارعــی فرانــی بــه شــماره ملــی 1189791935 مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                                                2347

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
بینی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140160324006000159 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کنــگان تصرفــات مالکانه بــلا معــارض متقاضــی آقای اســماعیل 
برزگــر فرزنــد ابراهیــم بشــماره شناســنامه 505 صــادره از کنــگان در یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 308.88 متــر مربــع 
قســمتی از پــلاک 477 فرعــی از 3 اصلــی واقــع در کنــگان خریــداری از مالــک رســمی خانــم مریــم محمــدی محــرز گردیــده 
اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف  138 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/13 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/29

علی اولادي - رئیس ثبت اسناد و املاک کنگان 2428

بسمه تعالی
شماره: 109/ 1402

تاریخ: 10/ 04/ 1402
اداره صنعت و معدن و تجارت شهرستان گرمسار

موضوع: پسماندهای صنعتی
بــا ســام؛ احترامــاً اســتفاده از پســماندهای مایــع و یــا جامــد و نیمــه جامــد در بســیاری از مــوارد 
میتوانــد منشــأ ترکیبــات مفیــدی باشــد کــه امــروزه ضایعــات و پســماندهای مایــع و جامــد و نیمه 
ــع در بســیاری از  ــع و همچنیــن پســابهای حاصــل از فعالیتهــای جــاری کارخانجــات و صنای مای
مــوارد میتوانــد منشــأ ترکیبــات مفیــد بــرای اســتفاده مجــدد در  انواعــی از تولیــدات قــرار گیرنــد.

اگرچــه وجــود راهکارهــای مناســب جهــت دسترســی بــه آنالیــز چنیــن ترکیباتی موجــب صرف 
هزینــه و دانــش فنــی لازم میباشــد ولــی توانایــی علمــی و فنــی همــراه بــا تجربــه در چنیــن 
مــواردی چنــدان دور از ذهــن نیســت و شــرکت دریانــوش در ســالهای اخیــز بــا توجــه بــه تجربه 
حــدود بیــش از 40 ســاله کارشناســان آن موجــب موفقیتهــای چشــمگیری در ایــن زمینه شــده 
اســت. بنحویکــه بــا تولیــد بعضــی از محصــولات ماننــد بســیاری از کودهــای ریــز مغــذی معدنی 
بــا انجــام آزمایشــات میدانــی و تحقیقاتــی در چندیــن مزرعــه شــاهد نتایــج درخشــانی در رشــد 
و تکثیــر گیاهــان مــورد نظــر بــوده و مــورد تأییــد کارشناســان و متخصصــان جهــاد کشــاورزی  

نیــز قــرار گرفتــه اســت.
ــا اســتفاده از ظرفیــت بیشــتر و اجــرای بخشــهای  شــایان ذکــر اســت کــه در حــال حاضــر ب
ســاختمانی و تأسیســاتی لازم و آنالیــز ترکیبــات فــوق در آزمایشــگاه و همچنیــن دانــش فنــی 
لازم در ایــن زمینــه ضمــن افزایــش ظرفیــت تحــول جدیــدی نیــز بوجــود آورده اســت بنحویکــه 
ــع غذایــی و  در حــال حاضــر آمادگــی خــود را جهــت دریافــت بســیاری از پســماندهای صنای
آبــکاری گالوانیــزه و دامداریهــای و صنایــع دیگــر ضمــن انجــام آنالیــز اولیــه اعــام میــدارد و در 

ایــن راه قــادر بــه کمــک مؤثــری در صنعــت و کشــور مــی باشــد.
با تشکر
مدیریت شرکت دریانوش
ناظر   2427

آگهي رای هیات قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات تعییــن تکلیــف مســتقر در ثبــت اســناد و امــاك  ــر آراء صــادره هی براب
ــد  ــل تایی ــان ذی ــارض متقاضی ــه بامع ــات مالکان ــنندج تصرف ــتان س شهرس
گردیــده، لــذا بدیــن وســیله مشــخصات امــاك دردونوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
جهــت اطــاع عمــوم آگهــی میگــردد  در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق درمحــل تــا مــدت دومــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد وپــس از اخــذ رســید ظــرف 
ــه مرجــع  ــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب مــدت یــک مــاه از تاری
ــی اســت  ــد. بده ــت نماین ــل اداره ثب ــی اخــذ وتحوی ــم و گواه ــی تقدی قضای
درصــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول و گواهــی اخــذ و تحویــل اداره 
ثبــت نمایند.بدیهــی ســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 
ــند  ــد صــدور س ــد ش ــادر خواه ــررات ص ــق مق ــت طب ــند مالکی ــراض س اعت

مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. صــادره ســنندج
 ))بخش 10((

ــد  ــادی فرزن ــم آب ــال ابراهی ــای اقب ــام آق ــاغ بن ــه ب ــک قطع 1ـ ششــدانگ ی
ــش  ــی بخ ــی از 4 اصل ــاك 5793 فرع ــت پ ــاران تح ــادره کامی ــد ص محم
10 منطقــه 2 ســنندج بــه مســاحت ششــدانگ 1501متــر مربــع جزء نســق 
زارعانــه بــه شــماره 14256مورخــه 44/01/16 بــه آدرس ســنندج روســتای 

حســن آبــاد
2ـ ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بنــام آقــای جبرئیــل آقائــی فرزنــد 
علــی صــادره ســنندج تحــت پــاك 5799 فرعــی از 4 اصلــی بخــش 10 منطقه 
2 ســنندج بــه مســاحت ششــدانگ 1251متــر مربــع جــزء نســق زارعانــه بــه 

شــماره 14366مورخــه 44/01/16 بــه آدرس ســنندج روســتای حســن آبــاد
3ـ ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بنــام آقــای جبرئیــل آقائــی فرزند 
ــی بخــش 10  ــی از 4 اصل ــاك 5948 فرع ــی صــادره ســنندج تحــت پ عل
منطقــه 2 ســنندج بــه مســاحت ششــدانگ 10402متــر مربــع جــزء نســق 
زارعانــه بــه شــماره 14366مورخــه 44/01/16 بــه آدرس ســنندج روســتای 

حســن آبــاد
رئیس ثبت منطقه 2سنندج ـ هیوا احمدیان         2199

شماره 1632/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/29 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/13  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی آســتارا تصرفــات مالکانــه و بامعــارض متقاضــی محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضــی و ملــک 
مــورد تقاضــا بــه شــرح ذیــل بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاك محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 

مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . 
1- اصغــر ســلمان نــژاد  فرزنــد قاســمعلی  شــماره شناســنامه 83 بــه شــماره ملــی  2619578078 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی   کاربــری شــالیزاری بــه مســاحت9377.25مترمربع بــه پــاك1 فرعــی   از 2298 از 1 اصلــی واقــع 

در اســتارا  بخــش 31 گیــان خریــداری از مالــک رســمی قاســمعلی ســلمان نــژاد 
2- صبرالــه گردشــکار  فرزنــد عزیــز  شــماره شناســنامه 244 بــه شــماره ملــی 2619434912 در ششــدانگ یــک بــاب 
خانــه و محوطــه کاربــری مســکونی بــه مســاحت 430 مترمربــع بــه پاك1295فرعــی مفــروزی از 212 از 1 اصلــی واقــع 

در قریــه چلونــد بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی مجیــد عثمانــی صدرائــی 
3-میــر ضیاءالدیــن قرشــی فرزنــد میــر ســعداله شــماره شناســنامه 1760بــه شــماره ملــی 2619310229 در ششــدانگ 
ــه مســاحت 1685.51  ــری باغــات ب ــی دارای کارب ــری مســکونی و الباق ــه کارب ــر یکبابخان ــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب ی
ــک رســمی  ــداری از مال ــل بخــش 32 گیــان خری ــه لوندوی ــع در قری ــی واق ــاك 3464 فرعــی از 2 اصل ــه پ ــع ب مترمرب

اســام شــعبانپور
4- محمــد مــودب گــرده  فرزنــد عــادل شــماره شناســنامه 10 بــه شــماره ملــی 1467016373در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی  ، بــه مســاحت 224/78 مترمربــع بــه پــاك 3787 فرعــی از 2 اصلــی 

واقــع در قریــه لوندویــل بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی محمــود نبــی نیــا
5- منیــره کیانــی ازاد فرزنــد اژدر شــماره شناســنامه 572 بــه شــماره ملــی 1465271521 در ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی بــه مســاحت 601/90 مترمربــع بــه پــاك 3788 فرعــی از 2 اصلــی واقــع در 

قریــه لوندویــل بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی  کامــران بنــی جــال
6- میتــرا باغــش زاده فرزنــد عبــاس شــماره شناســنامه 237 بــه شــماره ملــی 2619358043در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر مغــازه کاربــری تاسیســات و تجهیــزات ) مخابــرات ( و دارای کاربــری آموزشــی ) راهنمایــی ( و دارای 
کاربــری خیابــان 76 متــری مــی باشــد  بــه مســاحت 479.03مترمربــع بــه پــاك 3789 فرعــی از 2 اصلــی واقــع در قریــه 

لوندویــل- ســیبلی بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی فــر رحیــم خــان محمــدی
7-علــی اکبــر پــروری فرزنــد غریبعلــی شــماره شناســنامه 1790بــه شــماره ملــی 1464820139 در ششــدانگ یــک قطعه 
زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی   بــه مســاحت 327.47مترمربــع بــه پــاك 3790 فرعــی از 2 اصلــی واقع 

در قریــه لوندویــل بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی  جابر شــبان 
8-بهــرام آژنــد  فرزنــد غفــار شــماره شناســنامه 2471 بــه شــماره ملــی2619465613 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن   
کاربــری مســکونی و دارای عقــب نشــینی کــه در محــل اجــرا نشــده اســت بــه مســاحت 111.68 مترمربــع به پــاك 3791 

فرعــی از 2 اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل  بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی غفــار آژنــد
9- روشــنک شــکیب فرزنــد مطلــب شــماره شناســنامه 0 بــه شــماره ملــی1640404341در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ 
یکبابخانــه مشــتمل بــر محوطــه کاربــری بــا کســر معبــر گردشــگری تفریحــی بــه مســاحت  250 مترمربــع بــه پــاك 

3792 فرعــی از 2 اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی آدی شــیرین نجفــی
ــاع از  ــگ مش ــه دان ــی22871779651 در س ــماره مل ــه ش ــنامه 572 ب ــماره شناس ــی ش ــد مصطف ــده فرزن ــه نق 10-رابع
ششــدانگ یــک بابخانــه مشــتمل بــر محوطــه  بــا کســر معبــر تفریحــی گردشــگری بــه مســاحت 250 مترمربــع بــه پــاك 

3792 فرعــی از 2 اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی آدی شــیرین نجفــی
11- ســعید مکانــی  فرزنــد عنایــت شــماره شناســنامه 2329 بــه شــماره ملــی 2619417661 در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر درختــان مثمــر و غیــر مثمــر کاربــری مزروعــی  بــه مســاحت1899.98مترمربع بــه پــاك 3136 فرعی 

از 6 اصلــی واقــع در قریــه کانــرود  بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی ایمانقلــی مکانــی
12- حیــدر طاقــداری فرزنــد جــال شــماره شناســنامه 5 بــه شــماره ملــی 2619761646در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مشــتمل بــر دوبابخانــه و مغــازه  کاربــری مســکونی و بــه مســاحت 4809.13مترمربــع بــه پــاك 3137 فرعــی از 6 اصلــی 

واقــع در قریــه کانــرود  بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی جــال طاقــداری
13- واحــد حســین پــور فرزنــد ســلیمان شــماره شناســنامه 2610084481بــه شــماره ملــی 2610084481 در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن  مشــتمل بــر خانــه دو طبقــه کاربــری مســکونی و بــه مســاحت 250 مترمربــع بــه پــاك 3138 فرعــی 

از 6 اصلــی واقــع در قریــه کانــرود  بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی میــرزا بیــک کوهســتانی
14- مازیــار عظیمــی کهــن فرزنــد اســماعیل شــماره شناســنامه 10133بــه شــماره ملــی 2619270952در ســه دانــگ 
مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  مشــتمل بــر یکبــاب خانــه کاربــری مســکونی   بــه مســاحت 188.73 مترمربــع 
بــه پــاك 5852 فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی اســداله 

فتحــی میرزانــق
15- ســعید هویــدا  فرزنــد محمــد  شــماره شناســنامه 10133 بــه شــماره ملــی 2619270952 در ســه دانــگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی   بــه مســاحت 188.73 مترمربــع به پــاك 5852 

فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی اســداله فتحــی میرزانــق
16- یونــس مرحبــا فرزنــد محمــد باقــر شــماره شناســنامه 5 بــه شــماره ملــی2619785561در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب اتــاق   کاربــری مســکونی   بــه مســاحت472.50مترمربع بــه پــاك 3152 فرعــی مفــروزی از 

23 از 8 اصلــی واقــع در قریــه ویرمونــی بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی علــی مرحبــا
17- نجیمــه ایمانــی فــرد امینجــان فرزنــد ولیعهــد شــماره شناســنامه 7578 به شــماره ملــی 2619246296 در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه و انبــاری کاربــری مســکونی دارای عقــب نشــینی میباشــد کــه در محــل اجــرا 
نشــده اســت  بــه مســاحت 595.95 مترمربــع بــه پــاك 822 فرعــی مفــروزی از 28 اصلــی واقــع در قریــه بیجاربیــن بخش 

32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی خلیــل پلنگــی
18- احمــد بنــی خادمــی فرزنــد مــراد شــماره شناســنامه 10 بــه شــماره ملــی 2619768284در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مزروعــی شــالیزار کاربــری شــالیزار بــه مســاحت 3776/50 مترمربــع بــه پــاك 1267 فرعــی مفــروزی  از 1202 

از11 اصلــی واقــع در قریــه باغچــه ســرا  بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی مــراد بنــی خادمــی
19- ارشــد نیاکانــی فرزنــد قربــان  شــماره شناســنامه 36 بــه شــماره ملــی2619952735 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مشــتمل بــر اعیــان کاربــری مســکونی و رعایــت حریــم خیابــان 8 متــری بــه مســاحت 164.17مترمربــع بــه پــاك 248 
ــک رســمی  اســماعیل  ــداری از مال ــان خری ــه ســیج  بخــش 32 گی ــع در قری ــی واق ــروزی از 97 از  23 اصل ــی مف فرع

تنومندیــان  م الــف 328
 نوبت اول : 1402/03/29 نوبت دوم : 1402/04/13 

 رئیس ثبت اسناد و املاک استارا – شیرزاد عزیزی 2188

مفقودی
ســند کمپانــی ســواری سیســتم:فونیکس تیــپ:  TIGGO 7 PRO ATمــدل: 1402 رنــگ: ســفید-روغنی بــه 
ــماره  ــه ش ــی: NATGBACJ2P1017073 ب ــماره شاس ــور: MVME4T15CBKP022160 وش ــماره موت ش

پــاك: ایــران 50_ 888 ط 49 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 2348

مفقودی
کارت ماشــین ســواری پــژو تیــپ: 405 جــی ال ایکــس آی 8.1 مــدل: 1387 رنــگ: نقــره ای-متالیــک بــه شــماره 
موتــور: 12487172135 وشــماره شاســی: NAAM01CA19K915354 بــه شــماره پــاك: ایــران 20_ 485 ب 

19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم  2349

مفقودی
بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو  405GLXI رنــگ نقــره ایــی _ متالیــک مــدل 1391 نــوع ســوخت بنزیــن _ گاز 
)دو گانــه ســوز( CNG  بــه شــماره پــاك 75 ایــران 933 ج27 و شــماره موتــور 12491009574 و شــماره شاســی  
NAAM11CA0CR489152 بــه نــام مهدیــم ســابکی ژنــد بــه شــماره ملــی 6059695061 مفقــود و از درجــه 

ــده.                                                                                                             2440 ــار ســاقط گردی اعتب

مفقودی
دانشــنامه پایــان تحصیــات اینجانــب محمدجوادپــور فرزنــد عباس بــه شــماره ملــی 4246344-259 صادره از رشــت 
در رشــته دبیــری ریاضــی در مقطــع کارشناســی از واحــد دانشــگاهی دانشــگاه گیــان بــه شــماره 25-5475 مورخــه 
1393/1/25 مفقــود گردیــد و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                           721


